REQUERIMENTO Nº 021/2017
A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE CONTRATO DA COPASA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
Os Vereadores que este subscrevem requerem, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que informe a esta Casa quais  providências tem sido tomadas pela administração no sentido de rever o contrato de concessão à COPASA, bem como em relação à cobrança da Taxa de Esgoto, objeto de diversas discussões no período eleitoral e que precisam voltar à mesa de discussões, haja vista que o cidadão continua pagando a taxa sem a existência do serviço.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.
Moacir de Castro

Vereador

Adriano Alvarenga

Vereador

RECEBIDO EM:  16/02/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017